AGRODEFESA 1.PROCESSO N° 202200066010809;
2.MODALIDADE:PregãoEletrônicon°008/2022; 3.IDENTIFICAÇÃO
DO TERMO: Contrato nº 19/2022; 4.OBJETO: Contratação de
empresa especializada em fornecimento de ração em atendimento
às necessidades do Laboratório Veterinário da AGRODEFESA;
5.VALOR: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais); 6.PARTES:
AGRODEFESA CNPJ: 06.064.227/0001-87, como Contratante
e Empresa VETMAX PRODUTOS AGROPECUÁRIOS
EIRELI - EPP, CNPJ: 09.049.833/0001-11, como Contratada;
7.VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; 8.DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
2022.32.61.20.609.1035.2121.03, Natureza da Despesa:
3.3.90.30.23, Fonte: 17990142. Nota de Empenho nº 016 de
29/10/2022, no valor de R$ 7.333,33 (sete mil trezentos e trinta e
três reais e trinta e três centavos), e nos exercícios seguintes em
dotações orçamentárias próprias; 9.DATA DA ASSINATURA:
03/11/2021 10.NORMA LEGAL: Lei Federal nº 10.520/002, Lei
Federal nº 8.666/1993, Lei Complementar Federal nº 123/2006, Lei
Estadual nº 17.928/2012, Decreto Estadual nº 9.666/2020, Decreto